
Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace 
k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Oprava chodníků při silnici I/22 v Domažlicích – 
I. etapa“ realizované mimo režim zákona č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 
 
Úplné znění dotazu ze dne 03.02.2023: 
Na základě dodatečných informací k zakázce ze dne 3.2.2023 má dodavatel zajistit vypracování 
projektu DIO, Rozhodnutí Krajského úřadu k zvláštnímu užívání a zajištění organizace autobusové 
dopravy tj. povolení od provozovatele k přemístění zastávek, byť krátkodobě. Z uvedených 
důvodů není možné práce realizovat v investorem požadované lhůtě 6ti týdnů. 
Zároveň žádám investora o informaci, jak bude řešeno případné hrazení poplatku správci 
komunikace I. třídy tj. ŘSD. Tato skutečnost bude známá až po vydání Rozhodnutí Krajského úřadu. 
Předem není možné případný poplatek za zábor stanovit, nelze ho tedy zahrnout do nabídkové 
ceny.   
 
Odpověď: 
Lhůta na dokončení prací v délce 6 týdnů byla stanovena projektantem jednoduché PD. Lhůta je 
adekvátní k rozsahu prací. Přičemž dle níže uvedeného zahájení prací na díle bude nejpozději do 5 
pracovních dnů od předání staveniště. Staveniště bude předané nejpozději do dvou týdnu od 
doručení výzvy objednatelem k předání staveniště a výzva bude zhotovitele zaslána nejpozději do 60 
dnů od podpisu smlouvy.  
Případný poplatek a jeho výše je závislá na návrhu řešení zhotovitele a zahrnut v položce č. 36 z SO 
101.  
 
 
 

 
 
 
 
 
Domažlice 08.02.2023 
 
 
 
 
 
Ing. Martin Janovec 
vedoucí odboru správy majetku 


		2023-02-08T08:54:20+0100


	



